ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

Projeto de Lei nº  61/2016.

Autoriza  o  Poder  Executivo  a  abrir
crédito  suplementar  no  valor  de  R$
740.000,00  (setecentos  e  quarenta  mil
reais), na Secretaria de Obras, Serviços
Públicos  e  Trânsito,  Secretaria  de
Turismo,  Meio  Ambiente,  Agricultura,
Esporte e Lazer e Secretaria da Saúde.

Art. 1º  Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplementar no valor de

R$ 740.000,00 (setecentos e quarenta mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias:

Órgão 05 Secretaria de Obras
Proj/Ativ 1014 Construção,  ampliação  e  reforma  da

canalização pluvial
Elemento 315 44.90.51/0001 Obras e Instalações R$ 300.000,00

Órgão 06 Secretaria de Turismo
Proj/Ativ 2033 Manutenção Secretaria